
  

 

JUZGADO SEGUNDO MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES DE CÚCUTA 

LISTADO DEL ESTADO CGP 

ESTADO No     064                                                                                                                     FECHA:  14 DE NOVIEMBRE DE 2024 

    

RADICADO 

 

CLASE DE 

PROCESO 

 

 

DEMANDANTE 

 

DEMANDADO 

 

ACTUACIÓN 

 

FECHA 

 

1 

 

5400141050

0220240074

700 

 

 

ORDINARIO 

 

CELEIDE GALEANO 

 

CLEAR PHONE S.A.S 

 

AUTO ADMITE LA 

DEMANDA 

 

13-11-2024 

 

2 

 

5400141050

0220240075

700 

 

 

ORDINARIO 

 

PEDRO MARTIN 

JAIMES CONTRERAS 

 

ADMINISTRADORA 

COLOMBIANA DE 

PENSIONES 

 

AUTO ADMITE LA 

DEMANDA 

 

13-11-2024 

       



3 5400141050

0220240075

900 

 

ORDINARIO MAYERLY 

KATHERINE MORENO 

ROZO 

HEYNER RICARDO 

MESA TORRES 

AUTO ADMITE LA 

DEMANDA 

13-11-2024 

 

4 

 

5400141050

0220220034

900 

 

ORDINARIO 

 

MICHAEL SMITH 

VILLALBA  

 

COQUIZADORA EL 

SILENCI 

 

AUTO ORDENA ENTREGA 

DE DINEROS 

 

12-11-2024 

 

5 

 

5400141050

0220240074

500 

 

ORDINARIO 

 

EDWIN ALEXIS RUIZ 

YSCALA 

 

AGUAS KPITAL 

 

AUTO INADMITE LA 

DEMANDA 

 

13-11-2024 

 

6 

 

5400141050

0220240074

800 

 

ORDINARIO 

 

JOSE ALFREDO 

DELGADO ARTEAGA 

 

TRANSPORTE Y 

COMERCIALIZADORA 

GMC SAS 

 

AUTO INADMITE LA 

DEMANDA 

 

13-11-2024 

 

7 

 

5400141050

0220240028

000 

 

 

ORDINARIO 

 

MEDELIN YAJAIRA 

VILLAMIZAR ARIAS  

 

 CONDOMINIO 

CENTRO 

AGROBANCARIO 

 

AUTO FIJA NEUVA FECHA 

PARA LA AUDIENCIA 

 

12-11-2024 

 

8 

 

5400141050

0220240067

300 

 

ORDINARIO 

 

EDWIN ALEXIS RUIZ 

YSCALA 

 

AGUAS KPITAL 

 

AUTO RECHAZA 

 

13-11-2024 

 

9 

 

5400141050

0220240074

600 

 

ORDINARIO 

 

FRANK ELIECER 

CHACON VESGA 

 

PICMA SERVICIOS 

S.A.S Y OTROS 

 

 AUTO RECHAZA POR 

COMPETENCIA 

 

13-112024 

 

10 

  

EJECUTIVO 

  

EULER SANABRIA 

  

13-11-2024 



5400141050

0220230061

400 

LUIS ANTONIO 

MEDINA VEGA 

AUTO TERMINA POR PAGO 

TOTAL DE LA OBLIGACIÓN 

 

11 

 

5400141050

0220230082

700 

 

EJECUTIVO 

 

JESUS DAVID 

SANCHEZ VARGAS 

 

POSITIVA COMPAÑÍA 

DE SEGUROS SA 

 

AUTO CORRE TRASLADO 

DE LA TERMINACIÓN POR 

PAGO TOTAL DE LA 

OBLIGACIÓN 

 

13-11-2024 

 

12 

 

5400141050

0220240051

400 

 

ORDINARIO 

 

RAMON ELIAS 

MONTAGUT 

GONZALEZ 

 

CICTELCO SAS EN 

LIQUIDACIÓN 

 

AUTO ACEPTA EL 

DESISTIMIENTO DE LAS 

PRETENSIONES 

 

 

13-11-2024 

 

13 

 

5400141050

0220240038

100 

 

ORDINARIO 

 

PORVENIR SA 

 

DIEGO FERNANDO 

TABARES GARCIA 

 

AUTO NIEGA TERMINACION 

POR PAGO TOTAL DE LA 

OBLIGACIÓN 

 

 

13-112024 

 

14 

 

5400141050

0220240017

800 

 

ORDINARIO 

 

JESÚS EDUARDO 

FUENTES PABÓN 

 

CORPORACIÓN 

COLEGIO REPÚBLICA 

DEL NIÑO 

 

AUTO ORDENA CITAR Y 

NOTIFICAR  

 

13-112024 

 

ANGELICA PAOLA BERMÚDEZ PORTILLA 

Secretaria 

ARTICULO 9, LEY 2213 DEL 2022:  



“Las notificaciones por estado se fijarán virtualmente, con inserción de la providencia y no será necesario imprimirlo, ni firmarlo por 

el secretario, ni dejar constancia con la firma al pie de la providencia respectiva. 


