

JUZGADO SEGUNDO MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES DE CÚCUTA LISTADO DEL ESTADO CGP

ESTADO No 064 FECHA: 14 DE NOVIEMBRE DE 2024

	RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA
1	5400141050 0220240074 700	ORDINARIO	CELEIDE GALEANO	CLEAR PHONE S.A.S	AUTO ADMITE LA DEMANDA	13-11-2024
2	5400141050 0220240075 700	ORDINARIO	PEDRO MARTIN JAIMES CONTRERAS	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES	AUTO ADMITE LA DEMANDA	13-11-2024

3	5400141050 0220240075 900	ORDINARIO	MAYERLY KATHERINE MORENO ROZO	HEYNER RICARDO MESA TORRES	AUTO ADMITE LA DEMANDA	13-11-2024
4	5400141050 0220220034 900	ORDINARIO	MICHAEL SMITH VILLALBA	COQUIZADORA EL SILENCI	AUTO ORDENA ENTREGA DE DINEROS	12-11-2024
5	5400141050 0220240074 500	ORDINARIO	EDWIN ALEXIS RUIZ YSCALA	AGUAS KPITAL	AUTO INADMITE LA DEMANDA	13-11-2024
6	5400141050 0220240074 800	ORDINARIO	JOSE ALFREDO DELGADO ARTEAGA	TRANSPORTE Y COMERCIALIZADORA GMC SAS	AUTO INADMITE LA DEMANDA	13-11-2024
7	5400141050 0220240028 000	ORDINARIO	MEDELIN YAJAIRA VILLAMIZAR ARIAS	CONDOMINIO CENTRO AGROBANCARIO	AUTO FIJA NEUVA FECHA PARA LA AUDIENCIA	12-11-2024
8	5400141050 0220240067 300	ORDINARIO	EDWIN ALEXIS RUIZ YSCALA	AGUAS KPITAL	AUTO RECHAZA	13-11-2024
9	5400141050 0220240074 600	ORDINARIO	FRANK ELIECER CHACON VESGA	PICMA SERVICIOS S.A.S Y OTROS	AUTO RECHAZA POR COMPETENCIA	13-112024
10		EJECUTIVO		EULER SANABRIA		13-11-2024

	5400141050 0220230061 400		LUIS ANTONIO MEDINA VEGA		AUTO TERMINA POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACIÓN	
11	5400141050 0220230082 700	EJECUTIVO	JESUS DAVID SANCHEZ VARGAS	POSITIVA COMPAÑÍA DE SEGUROS SA	AUTO CORRE TRASLADO DE LA TERMINACIÓN POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACIÓN	13-11-2024
12	5400141050 0220240051 400	ORDINARIO	RAMON ELIAS MONTAGUT GONZALEZ	CICTELCO SAS EN LIQUIDACIÓN	AUTO ACEPTA EL DESISTIMIENTO DE LAS PRETENSIONES	13-11-2024
13	5400141050 0220240038 100	ORDINARIO	PORVENIR SA	DIEGO FERNANDO TABARES GARCIA	AUTO NIEGA TERMINACION POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACIÓN	13-112024
14	5400141050 0220240017 800	ORDINARIO	JESÚS EDUARDO FUENTES PABÓN	CORPORACIÓN COLEGIO REPÚBLICA DEL NIÑO	AUTO ORDENA CITAR Y NOTIFICAR	13-112024

Angélica B. F

ANGELICA PAOLA BERMÚDEZ PORTILLA

Secretaria

ARTICULO 9, LEY 2213 DEL 2022:

"Las notificaciones por estado se fijarán virtualmente, con inserción de la providencia y no será necesario imprimirlo, ni firmarlo por el secretario, ni dejar constancia con la firma al pie de la providencia respectiva.
oi societario, fii dejai constancia con la fiima ai pie de la providencia respectiva.